
Haberler - Gündem

Sözcü’nün ‘kumpas’ davaları birleştirildi!

Yayın hayatına başladığı günden bu yana haberleriyle FETÖ'nün iç yüzünü en net olarak ortaya koyan tek gazete olan Sözcü, yeni bir
kumpas davası ile daha karşı karşıya kaldı. Sözcü yazarları Emin Çölaşan ve Necati Doğru ile Sözcü Genel Yayın Yönetmeni Metin
Yılmaz, sozcu.com.tr Yayın Yönetmeni Mustafa Çetin ve Haber Koordinatörü Yücel Arı hakkında "FETÖ silahlı terör örgütü içindeki
hiyerarşik yapıya dahil olmamakla birlikte örgüte bilerek yardım etme" suçundan hazırlanan iddianame kapsamında yargılanma bugün
37. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Söz konusu kumpas iddianamesi, Sözcü hakkında hazırlanan ve tamamı çürütülen ilk iddianame
ile aynıydı... Mahkeme heyeti de iki duruşmanın birleştirilmesine karar verdi. İşte duruşmadan detaylar...

Yayınlanma: 07:39 - 18 Ocak 2019
Güncellenme: 09:38 - 21 Ocak 2019

    

DAKİKA DAKİKA DURUŞMADAN NOTLAR

10:00- Arkadaşlarımız ve duruşmayı izleyenler salona alındı.

10:05- Kimlik tespitine geçildi.

10:06 – Duruşmaya Sözcü yazarı Emin Çölaşan, Ankara Adliyesi’nden SEGBİS sistemi ile katılıyor. Çölaşan savunmasını yapıyor.
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Çölaşan, Çağlayan’daki duruşmaya, Ankara’dan SEGBİS sistemi ile katıldı.

10:30– Çölaşan'ın savunma ve sorgusu bitti.

İlginizi Çekebilir İşte Emin Çölaşan'ın ifadesi

10:35- Sözcü Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Metin Yılmaz savunma yapıyor. 11:05 – Metin Yılmaz’ın ifade verme işlemi sona erdi.

İlginizi Çekebilir Yazılı savunmasının ardından hakim ile Çölaşan arasında bu diyalog geçti

11:10- Necati Doğru ifade veriyor.

11:55 Necati Doğru’nun ifade işlemi sona erdi. Hakim sorgusu başladı.

12:05- Necati Doğru’nun sorgusu bitti. Mahkeme başkanı duruşmaya öğle arası verdi.

14:00 – Duruşma verilen aranın ardından yeniden başladı. Sozcu.com.tr haber koordinatörü Yücel Arı savunma yapıyor.
14:02 – Yücel Arı’nın ifadesi 2 dakika sürdü. Yücel Arı ifadesinde “Hiçbir zaman cemaat gazetelerinde çalışmadım. İki buçuk yıl işsiz
kaldım. Evimi satarak geçimimi sürdürdüm. FETÖ'nün ilk haberini ben yaptım. İzmir Yamanlar kolejinin ortasında cami yapmışlardı.
Gizlice girip fotoğrafını çekmiştim.” dedi.

İlginizi Çekebilir İddianamedeki büyük çelişki: Yücel Arı detayı
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14:06 – Yücel Arı’nın sorgusunun ardından sozcu.com.tr Yayın Yönetmeni Mustafa Çetin ifade veriyor.

14:13- Mustafa Çetin’in ifade işlemi sona erdi. Çetin’in sorgusuna geçildi.

14:16 Mustafa Çetin’in sorgusu da sona erdi.

sozcu.com.tr Genel Yayın Yönetmeni Mustafa Çetin ifadesinde 11 yıldır Sözcü'de çalıştığını belirterek son 6 yıldır da internet sitesinin
yayın yönetmenliği görevinde olduğunu söyledi. Çetin; “Savcıya yaklaşık bir buçuk dakikalık ifade verdim. İddianameyi gördükten sonra
bazı şeylere vakıf olabildim. İddianamede anladığım kadarıyla suçlandığımız konulardan biri Çölaşan'ın ve Doğru'nun yazısını internet
sitesinde yayınlamak. Gazetede çıkan yazılar internet sitesinde de yayınlanır. Yazıda açık küfür, hakaret varsa avukatlar aracılığıyla
incelenip çıkarılabilir. Söz konusu yazılarda bunlar mevcut değildir” dedi.

Fuat Avni tweetlerinin sozcu.com.tr ve sosyal medya hesaplarında yayınlanmasına ilişkin suçlamalara değinen Çetin şunları söyledi;
“Fuat Avni 2014 ve 2015'te paylaşımları doğru çıktığı için fenomen olan bir hesaptı. Siyasilerin polemik yaparak büyüttüğü biri oldu.
İki yıl Fuat Avni'nin kim olduğunu hiç kimse bilemedi. Maalesef devlet de hukuksal bir girişimde bulunmadı. İlk girişim 15 Temmuz'dan
sonra gerçekleştirildi”

14:20 Avukat Celal Ülgen ve Avukat İsmail Yılmaz, tüm sanıklar adına savunma yapıyor.

CELAL ÜLGEN: BU DURUM FETÖ’CÜLERİN İŞİNE YARIYOR

Avukat Celal Ülgen savunmasında şunları söyledi “Burada somut bir suç değil, gazetecilik yargılanmaktadır. İddianamede SÖZCÜ
gazetesine 17-25 Aralık fotoğraflarının FETÖ'cü polisler tarafından geldiği öne sürülmektedir. Bu iddia gerçek değildir. Bu
fotoğrafların tamamı Doğan Haber Ajansı tarafından abonelerine servis edilmiştir. Aynı fotoğraflar SÖZCÜ gazetesinden bir gün önce
başka gazetelerde yer almıştır.
Emin Çölaşan bir yazısında ‘Fetullahın çocukları HSYK'da’ diye yazmıştır. Bu yazı yargılama dosyasına girmemiştir. Dün bunları
söyleyen bir yazara ‘FETÖ'ye hizmet ediyorsun’ denilmesini sizin takdirlerine sunuyorum. Şimdi soruyorum: 17-25 Aralık'tan sonra
istifa eden 4 bakana Ak Parti tarafından belediye başkanlığı veya başka bir görev verilerek itibarları neden iade edilmemiştir.  Sözcü’ye
dava açılması tekrar 17-25 Aralık'ı tartışmaya açmaktadır. Bunu kim istiyor? Bu durum FETÖ'cülerin işine yarıyor. Bu dava siyasi
iktidarı zor durumda bırakmak için açılmıştır.”

AVUKAT YILMAZ VE YAKIŞIR: USÜLDEN DÜŞME KARAR VERİLMELİDİR

Avukatlar İsmail Yılmaz ve Ceren Yakışır da savunmalarında “Bu davada zaman aşımı vardır. Yazılan yazı ve haberlerin Basın
Kanunu'na göre 4 ay içinde dava açılması gerekir.
Dosyada haberden başka bir fiil yoktur. O yüzden bu davaya usülden düşme kararı verilmelidir. Yargıtay'ın da bununla ilgili kararı
mevcuttur.” dediler.

AVUKAT EMEKSİZ: YILLARDIR FETÖ’NÜN HUKUK EKİBİYLE UĞRAŞAN BİRİSİ OLARAK SÖYLÜYORUM

Avukat Fahri Emeksiz ise sanıklar adına savunmasında şunları söyledi “Huzurda görülmekte olan dava Türkiye tarihindeki önemli
davalardan biridir. Nasıl ki 1960'lardaki siyasi liderlerin davası unutulmadıysa, tek işi gazetecilik olan Sözcü mensuplarının davası
unutulmayacaktır. Sözcü'nün kuruluş aşamasına değinmek istiyorum. Sözcü, Doğan Medya bünyesinde çıkan ve muhalif göründüğü için
kapatılan Gözcü gazetesinin ekibi ve ailesi gazetecilikten gelen Burak Akbay önderliğinde yayın hayatına başladı. Moda tabirle
söyleyecek olursak, Sözcü yerli ve millidir. Tirajı ve kadrosuyla Türk basınında önemli bir yer edinmiştir. FETÖ kelimesini ilk
kullanan Sözcü gazetesidir. Günde yüzlerce haber girilmektedir. Sanıklardan Emin Çölaşan FETÖ'nün devlete sızdığını 1998 yılından
beri söylemektedir. Sanıklardan Yücel Arı, FETÖ'nün okulunu haberleştirmiştir. Metin Yılmaz 43 yıllık gazetecilik hayatında ilk kez
manşetleriyle mahkemeye gelmiştir. Sözcü en ağır şekilde FETÖ'yü eleştirmektedir. Şunu hiç düşündünüz mü? Ergenekon, Balyoz
dönemlerinde Sözcü'nün haykırışı dinlenseydi 15 Temmuz yaşanır mıydı? Devlete sızılır mıydı? FETÖ elebaşının yanında fotoğraf
çektirmek için birbirini ezenler masum, Sözcü FETÖ'cü öyle mi? Yıllardır FETÖ'nün hukuk ekibiyle uğraşan biri olarak soruyorum,
buna kim inanır? Şunu sormak istiyorum. Gazetecilik suç mudur? Suç olduğunu düşünüyorsanız buyurun yargılayın. Turgut Kazan düşme
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kararı verilmesi gerektiğini net bir şekilde ortaya koydu. İddianameye gelecek olursak, 17-25 Aralık döneminde kim haber yapmamış.
Adı asla yan yana koyulamayacak bir örgütle ilişkili olmakla suçlanıyor.”

15:04 – Duruşma bitti. Ara karar bekleniyor.

15:07 Davanın düşme talebi reddedildi

15:10 Mahkeme ara kararını açıkladı.

Sözcü davasında mahkeme ara kararını açıkladı. Mahkeme kararında; Emin Çölaşan’ın avukatının davanın düşmesi yönündeki talebine
ilişkin, “Soruşturma yapılması için izin alındığı ve böylece usul kurallarına riayet edildiği ve daha sonra sanık hakkında iddia makamı
tarafından yeterli şüphe takdiri ile dava açıldığı dikkate alındığından sanık Emin Çölaşan müdafinin düşme talebinin reddine” denildi.

Mahkeme, bu dava dosyası ile Sözcü’nün ilk dava dosyasının, “hukuki ve fiili irtibat bulunması sebebiyle birleştirilmesine karar verdi.
Mahkeme, her iki dava dosyasını mütalaa alınması için savcılığa gönderilmesine karar verdi. Duruşma 12 Mart’a ertelendi.

İlginizi Çekebilir İşte Necati Doğru'nun ifadesi

19 Mayıs 2017 günü düğmesine basılan algı operasyonunda, basın ve demokrasi tarihine kara sayfa olarak geçen bir karara imza atılmış,
iki arkadaşımız ‘haber yaptıkları’ için tutuklanmışlardı. Bu soruşturmanın ilerleyen safhasında söz konusu iddialar tek tek çürütülmüş ve
arkadaşlarımız özgürlüklerine kavuşmuşlardı. 10 Aralık 2018’de ise basın ve demokrasi tarihine kara bir leke olarak geçecek yeni bir
gelişme daha yaşanmış, yine haberler ve attığımız manşetlerle suçlandığımız ikinci bir iddianame hazırlanmıştı.

Ankara Adliyesi’nden SEGBİS sistemi ile ifade veren Emin Çölaşan’ı mesai arkadaşları yalnız bırakmadı.
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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nca yürütülen soruşturma sonucunda, yazarlarımız Emin Çölaşan ve Necati Doğru ile Sözcü Gazetesi
Genel Yayın Yönetmeni Metin Yılmaz, Sözcü İnternet Yayın Yönetmeni Mustafa Çetin ve Sözcü İnternet Haber Koordinatörü Yücel Arı
hakkında “FETÖ’ye üye olmamakla birlikte örgüte yardım etmek” suçundan 7,5 yıldan 15 yıla kadar hapis istemiyle iddianame
düzenlendi.

CHP’li vekiller de Sözcü duruşmasını izlemek için adliyeye geldi.

Arkadaşlarımız bugün ilk kez hakim karşısına çıktı. Yargılama, Çağlayan’daki İstanbul Adliyesi’nde 37. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
yapıldı.

Duruşmayı Sözcü Gazetesi yazar ve çalışanları da takip ediyor.

 

Duruşmayı çok sayıda CHP’li miletvekilinin yanı sıra meslek örgütleri de takip etti.  Avrupalı gazeteciler ve çok sayıda Avrupalı
diplomat da duruşmayı izlemek için adliyeye geldi.

NEYLE SUÇLANIYORUZ?



İDDİANAMENİN EN BÜYÜK ÇELİŞKİSİ

FETÖ 2016’da ‘silahlı örgüt’ ilan edildi, SÖZCÜ ise 2013 yılındaki haberlerle suçlanıyor.

 

İstanbul Cumhuriyet Savcısı tarafından hazırlanan iddianamenin 58’inci sayfasında şu ifadeler yer alıyor: “… Özellikle FETÖ’nün
silahlı terör örgütü olduğunun anlaşılması, başka bir deyişle buna yönelik soruşturmalar-kovuşturmaların yapılmasını gerektirir dereceye
ulaşılmasından sonra ve günümüze kadar ilerleyen süreçte, gazetenin, örgüt amaçları ve stratejisi-yöntemi çerçevesinde faaliyete
giriştiği…”

MGK’DA KARAR ALINDI

Oysa ikinci iddianame SÖZCÜ’nün 17-25 Aralık manşetlerini ‘FETÖ’ delili olarak kabul etti. Ama 58’inci sayfada diyor ki,
“Özellikle FETÖ’nün silahlı terör örgütü olduğunun anlaşılmasından sonra da günümüze kadar örgütün lehinde yazılar kaleme
alındı”… Peki FETÖ ne zaman silahlı terör örgütü ilan edildi? İlk önce 26 Mayıs 2016’daki Milli Güvenlik Kurulu Toplantısı’nda
tavsiye kararı alındı ve şöyle denildi: Vatandaşlarımızın huzur ve güvenliği ile kamu düzeninin sağlanması amacıyla yürütülen
faaliyetler, terör ve teröristle mücadelede gelinen aşama, millî güvenliğimizi tehdit eden ve bir terör
örgütü olan paralel devlet yapılanmasına karşı alınan tedbirler görüşülmüştür.”

2016’DA RESMİLEŞTİ

Bu karardan sonra Cumhurbaşkanı Erdoğan, 27 Mayıs 2016’da Ahilik Haftası kutlama programında konuşmuştu. Erdoğan ‘paralel
yapı’yla ilgili olarak MGK’da tavsiye kararı aldıklarını belirterek “Legal görünüm altındaki illegal terör örgütü dedik, Fetullahçı Terör
Örgütü olarak tavsiye kararını aldık ve hükümete gönderdik. Terör örgütü olarak tescil edilmesini bekliyoruz” demişti. Yani hâlâ ‘silahlı
terör örgütü’ değil. Ki o dönemde de Ergenekon kumpasları döneminde de SÖZCÜ FETÖ’ye karşı mücadele ediyordu.

Şimdi geliyoruz FETÖ’yle ilgili ilk yargı kararına

Erzincan Cumhuriyet Başsavcılığı’nca FETÖ/PDY’nin Erzincan’daki faaliyetlerinin deşifre edilmesine yönelik yapılan çalışmalar
kapsamında, 2009’da dönemin Erzincan Cumhuriyet Başsavcısı olan CHP İstanbul Milletvekili İlhan Cihaner ile eski 3. Ordu
Komutanı emekli Orgeneral Saldıray Berk’in de aralarında bulunduğu 14 sanık hakkında açılan “Ergenekon” davasına ilişkin
soruşturma başlatılmıştı. Mahkeme, kumpasçı sanıklar Serkan Zirek’e 20 yıl, Ahmet Koç’a ise 6 yıl 3 ay hapis cezası vermişti.Erzincan
Ağır Ceza Mahkemesi’nin 16 Haziran 2016’da bu kararının gerekçesinde, FETÖ/PDY’nin “silahlı terör örgütü” olduğunun kabul
edilmesi gerektiğine yer verilmiş, böylece silahlı terör örgütü olduğu ilk kez mahkeme kararına girmişti. Yani ikinci iddianamede yer



alan “SÖZCÜ’nün FETÖ’ye destek verdiği” iddiasının elle tutulur bir yanı olmadığı ortaya çıktı.

2. iddianamenin atıf yaptığı ‘bilirkişi’ kim?

İkinci  SÖZCÜ iddianamesinin 25’inci sayfasında “Bilirkişi Raporları” başlıklı bir bölüm var. Bu bölümde SÖZCÜ için seçilen
bilirkişi Ömer Faruk Gerçek’le ilgili yalanlanmayan haberlerimizi tekrar hatırlatmakta fayda var: Gazetecilik eğitimi almamış. Marmara
Üniversitesi Belge ve Bilgi Yönetimi Bölümü’nden mezun olmuş. İstanbul Sultanbeyli’de yerel bir gazetede çalışmış. Has Parti’den
2011 yılında İstanbul Birinci Bölge 21’inci sıradan milletvekili adayı olmuş.

2. iddianamenin atıf yaptığı bilirkişi FETÖ hayranı çıktı

İstanbul Anadolu Yakası Gazeteciler Derneği’nin yönetim kurulu üyeleri arasında görülüyor. Savcılık tutanağında kendisini gazete
sahibi, yayıncı ve yazar olarak tanıtıyor ve sadece 13 yıllık kıdemi olduğunu belirtiyor. İstanbul Sultanbeyli’de gazetecilik yaptığını
belirtmesine rağmen, sosyal medya hesabında Ankara Çankaya’da yaşadığını vurguluyor.Yine savcılık tutanağında Uluslararası Medya
Enformasyon Derneği’nin genel koordinatörü olduğunu belirtiyor. Ancak bu derneğin resmi internet sitesinde yönetim kurulu, disiplin
kurulu ve yüksek istişare kurulu üyeleri arasında ismi bulunmuyor. Atatürk düşmanı ve FETÖ bağlantılı olduğu ortaya çıkan bilirkişi
Gerçek’in adı “İstanbul Bilirkişilik Bölge Kurulu Başkanlığı 2017 yılı Bilirkişi Listesi’nde yer almıyor.

HABERLERiMiZ SUÇ SAYILDI
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Bu manşetleri atan SÖZCÜ FETÖ’ye yardımla suçlanıyor!

SÖZCÜ yayın hayatına başladığı günden bu yana haberleriyle FETÖ iç yüzünü en net olarak ortaya koyan tek gazete oldu. FETÖ’nün
en güçlü olduğu dönemde, iktidar mensupları dahil hemen herkes Pensilvanya’ya gidip ‘icazet’ alırken, SÖZCÜ, örgütün gerçek niyetine
karşı Türkiye’yi hep uyardı. Bu haberler dolayısıyla FETÖ elebaşı Fetullah Gülen, terör örgütünün şemsiyesi altındaki şirketler,
üniversiteler ve basın grupları SÖZCÜ aleyhine yaklaşık 30 tazminat ve ceza davası açtı. Üzerine FETÖ çamuru sıçratılmaya çalışılan
SÖZCÜ, Fetullahçı yargının adliyelerde hüküm sürdüğü dönemde Feto’yu icraya verdi. Yayın hayatına atıldığı ilk günden bu yana
Atatürk ilkelerinden sapmayan, Türkiye’nin en dürüst yazarlarını bünyesinde toplayan SÖZCÜ ile darbeci örgüt arasında bir bağlantı
kurulmaya çalışılıyor.

Günün Trend Videosu

15 Temmuz  Atatürk  Avukat  cami  CHP  Cumhurbaşkanı  dava  Emin Çölaşan  FETÖ  Haber  HAS Parti  HSYK  İlhan Cihaner  internet  istifa  mahkeme  

Necati Doğru  paralel yapı  sosyal medya  söz  Sözcü  Terör  terör örgütü  Yargıtay
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